
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind iniţierea procedurilor de elaborare a Strategiei de dezvoltare 
a comunei Tomşani, judeţul Prahova, pentru perioada 2021 -2027 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr.  7 din 21.01.2021, iniţiat de Primarul comunei 
Tomşani, judeţul Prahova, 

A vând în vedere: 
-Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 383 din 21.01.2021, 
-Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 384 din 21.01.2021, 
În temeiul art. 129 alin. (2) litera „c", ,,d", alin. (6) litera „a", alin. (7) litera "e" şi art. 139 

alin. (3) litera "g" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre: 

ART. 1: Se aprobă iniţierea procedurilor de elaborare a Strategiei de dezvoltare locală a 
comunei Tomşani, judeţul Prahova, pentru perioada 2021 - 2027, în corelaţie cu Strategia de 
dezvoltare a Judeţului Prahova, cu Planurile de amenajare teritorială judeţene şi cu Planul Urbanistic 
General al comunei. 

ART.2: Secretarul general al comunei Tomşani va comunica prezenta hotărâre instituţiilor şi 
peISoanelor interesate. 

Tomşani, l �. 04, 
Nr. 9- -- --'-'---

Număr consilieri în funcţie lf 
Număr consilieri prezenţi 3 
Voturi pentru � 
Voturi împotrivă 
Abţineri 

ELE ŞEDINŢEI , 

Contrasemnează 

Secretar general al comunei 

Tomsani, 
' 

Matei Violeta Iuliana 




